
 

 ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 20 июня 2002 г. N 249/20 

 О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ И 

 ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ НА 2002 

 ГОД ПО ПЕРЕЧНЮ СТРОЕК И ОБЪЕКТОВ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ 

 ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ И 

 СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ 

 ОБЛАСТИ 

 

 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 

 

 В целях реализации Федерального закона "О федеральном бюджете на 2002 год" и обеспечения 

 контроля за выполнением мероприятий по реализации федеральных целевых программ и 

 Федеральной адресной инвестиционной программы на 2002 год по перечню строек и объектов, 

 являющихся государственной собственностью Московской области и собственностью 

 муниципальных образований Московской области, Правительство Московской области 

 постановляет: 
 
 1. Утвердить: 
 
 1.1. Перечень распорядителей средств, получаемых из федерального бюджета на 

 финансирование строек и объектов Федеральной адресной инвестиционной программы на 2002 год, 

 являющихся государственной собственностью Московской области (прилагается). 
 
 1.2. Перечень распорядителей средств, получаемых из федерального бюджета на 

 финансирование в 2002 году мероприятий федеральных целевых программ (прилагается). 
 
 2. Утвердить Перечень муниципальных образований Московской области, которым в порядке 

 межбюджетных отношений предоставляются средства, полученные из федерального бюджета на 

 финансирование строек и объектов Федеральной адресной инвестиционной программы на 2002 год, 

 являющихся собственностью муниципальных образований Московской области (прилагается). 
 
 (п. 2 в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 
 
 3. Министерству финансов Московской области (Кузнецов А.В.): 
 
 - отражать поступление и перечисление средств федерального бюджета, предусмотренных 

 настоящим постановлением, в доходах и расходах областного бюджета; 
 
 - обеспечить своевременное перечисление предусмотренным пунктами 1 и 2 настоящего 

 постановления распорядителям и муниципальным образованиям (далее - распорядители и 

 муниципальные образования) средств, получаемых из федерального бюджета; 
 
 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 
 
 - своевременно доводить до распорядителей и муниципальных образований уведомления о 

 бюджетных ассигнованиях из федерального бюджета на 2002 год и о лимитах бюджетных 

 обязательств на 2002 год; 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 
 
 - информировать ежемесячно Правительство Московской области о поступлении средств 

 федерального бюджета и своевременном доведении их до распорядителей и муниципальных 

 образований; 
 
 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 
 
 - представлять ежемесячно до 15 числа месяца, следующего за отчетным периодом, в 

 Министерство финансов Российской Федерации, государственным заказчикам - федеральным 

 органам исполнительной власти, в Министерство экономики Московской области отчеты о 

 финансировании за счет средств федерального бюджета федеральных целевых программ строек и 

 объектов, включенных в Федеральную адресную инвестиционную программу на 2002 год. 
 
 4. Распорядителям и муниципальным образованиям: 
 
 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51) 
 
 - обеспечить своевременные подготовку и представление государственным заказчикам - 

 федеральным органам исполнительной власти (главным распорядителям средств федерального 

 бюджета) проектов договоров по реализации мероприятий федеральных целевых программ в 2002 

 году и проектов договоров о порядке финансирования строек и объектов Федеральной адресной 

 инвестиционной программы на 2002 год по стройкам и объектам, являющимся государственной 

 собственностью Московской области или собственностью муниципальных образований Московской 

 области; 
 
 - представлять ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, в 

 Министерство финансов Московской области и центральные исполнительные органы 

 государственной власти Московской области, осуществляющие исполнительно - распорядительную 

 деятельность в соответствующих отраслях, информацию об использовании средств федерального 

 бюджета на финансирование строек и объектов, включенных в Федеральную адресную 

 инвестиционную программу на 2002 год и являющихся государственной собственностью 

 Московской области или собственностью муниципальных образований Московской области; 
 
 - представлять ежемесячно до 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом, в 

 Министерство финансов Московской области отчеты об использовании в 2002 году средств 

 федерального бюджета на реализацию мероприятий федеральных целевых программ; 
 
 - осуществлять контроль за целевым использованием средств, предусмотренных настоящим 

 постановлением; 
 
 - осуществлять контроль за своевременным представлением заказчиками - застройщиками в 

 соответствующие территориальные отделения Главного управления федерального казначейства 

 Министерства финансов Российской Федерации документов, необходимых для перечисления 

 средств, предусмотренных настоящим постановлением. 
 
 5. Министерству экономики Московской области (Крымов В.Б.) ежемесячно до 20 числа месяца, 

 следующего за отчетным периодом, представлять в Министерство экономического развития и 

 торговли Российской Федерации информацию о финансировании за счет средств федерального 

 бюджета строек и объектов, включенных в Федеральную адресную инвестиционную программу на 

 2002 год и являющихся государственной собственностью Московской области или собственностью 

 муниципальных образований Московской области. 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 6. Министерству строительного комплекса Московской области (Горностаев А.В.) осуществлять 

 координацию деятельности центральных исполнительных органов государственной власти 

 Московской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Московской 

 области по взаимодействию с федеральными органами исполнительной власти - государственными 

 заказчиками строек и объектов, включенных в Федеральную адресную инвестиционную программу и  

 являющихся государственной собственностью Московской области или собственностью 

 муниципальных образований Московской области, и федеральных целевых программ по вопросам, 

 входящим в компетенцию указанного Министерства. 
 
 7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя 

 Правительства Московской области Горностаева А.В. 

 

 Губернатор Московской области 
 
 Б.В. Громов 

 

 Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 20 июня 2002 г. N 249/20 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ, ПОЛУЧАЕМЫХ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО 

 БЮДЖЕТА НА ФИНАНСИРОВАНИЕ СТРОЕК И ОБЪЕКТОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ 

 ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ НА 2002 ГОД, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ 

 СОБСТВЕННОСТЬЮ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 Перечень строек и объектов Единица    Мощность Срок ввода Государственные

 Распорядитель    

 измерения  в действие капитальные    

 средств,         

 вложения на 2002

 получаемых       

 год             из 

федерального  

 (тыс. рублей)  

 бюджета          

 ЗДРАВООХРАНЕНИЕ           

 Дом  - интернат для        Мест       240   2002   3500     

 Министерство     

 престарелых и инвалидов, 

 строительного    



 г. Климовск, Московская  

 комплекса        

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 область                  

 Московской       

 област

и          

 Психоневрологический      Объект     1   2004   2000     

 Министерство     

 интернат, пос. Колычево, 

 строительного    

 Егорьевский район,       

 комплекса        

 Московская область       

 Московской       

 област

и          

 Дом  - интернат            Мест       200   2002   8000     

 Министерство     

 для умственно отсталых   

 строительного    

 детей, г. Коломна,       

 комплекса        

 Московская область       

 Московской       

 област

и          

 Детский дом - интернат    Мест       125   2002   6000     

 Министерство     

 для умственно отсталых   

 строительного    

 детей (3-я очередь),     

 комплекса        

 пос. Уваровка, Московская

 Московской       

 область                  

 области          

 (в ред. постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51)                                

 Дмитровская центральная   Коек       180   2003   21000     

 Министерство     

 районная больница        

 строительного    

 (хирургический корпус),  

 комплекса        

 г. Дмитров, Московская   

 Московской       

 область                  

 области          

 Экспериментальный         Коек       540   2002   20000     

 Министерство     

 больничный               

 строительного    

 комплекс, г. Клин,       

 комплекса        

 Московская область       

 Московской       

 област

и          

 Детская областная больница Коек       250   2004   1000     

 Министерство     

 хирургического профиля,  



 строительного    

 г. Красногорск, Московская

 комплекса        

 область                  

 Московской       

 област

и          

 Крытая конькобежная       Объект     1   2002   17000     

 Министерство     

 дорожка ЦКБС, г. Коломна,

 строительного    

 Московская область       

 комплекса        

 Моско

вской       

 област

и          

 ОБРАЗОВАНИЕ               

 Школа - интернат для детей Мест       144   2003   2000     

 Министерство     

 с нарушениями интеллекта,

 строительного    

 д. Дальняя, Павлово -    

 комплекса        

 Посадский район,         

 Московской       

 Московская область       

 области          

 КУЛЬТУРА                  

 Сергиево - Посадский      тыс. кв. м 10,6 2002   15000     

 Министерство     

 историко - художественный

 культуры         

 музей (реконструкция), г.

 Московской       

 Сергиев Посад, Московская

 области          

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 область                   

 Государственный музей     тыс. ед.   150   2003   3000     

 Министерство     

 П.И. Чайковского          хр.       

 строительного    

 (реконструкция), г. Клин,

 комплекса        

 Московская область       

 Московской       

 област

и          

 КОММУНАЛЬНОЕ 

 СТРОИТЕЛЬСТВО 
 Газопровод к котельной    км         5,4 2002   2200     

 Министерство     

 школы для глухонемых детей

 жилищно -        

 в пос. Запрудня,         

 коммунального    

 Талдомский район,        

 хозяйства,       

 Московская область       

 топлива          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Канализационные очистные  тыс. куб. м 3,5 2002   5000     

 Министерство     

 сооружения  (ПИР           воды      

 жилищно -        

 и реконструкция), пос.    в сутки   

 коммунального    

 Обухово, Ногинский район,

 хозяйства,       

 Московская область       

 топлива          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Реконструкция ВЗУ,        Компл.   2002   10000     

 Министерство     

 строительство  станции     сооруж. 

 жилищно -        

 обезжелезивания          

 коммунального    

 и прокладка сетей, пос.  

 хозяйства,       

 Котельники, Московская   

 топлива          

 область                   и 

энергетики     

 Моско



вской       

 област

и          

 Реконструкция ВЗУ-9,      тыс. куб. м 2,6 2002   2000     

 Министерство     

 ул. Красногорская,        воды      

 жилищно -        

 г. Люберцы, Московская    в сутки   

 коммунального    

 область                  

 хозяйства,       

 топли

ва          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Развитие систем           Компл.   2003   7000     

 Министерство     

 электроснабжения          сооруж. 

 жилищно -        

 и теплоснабжения,        

 коммунального    

 г. Дзержинский, Московская

 хозяйства,       

 область                  

 топлива          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Водопроводные сети        2002   500     

 Министерство     

 (проектно - изыскательские

 жилищно -        
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 работы), Восточный       

 коммунального    

 микрорайон, пос. Тучково,

 хозяйства,       

 Рузский район, Московская

 топлива          

 область                   и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Водозаборные  сооружения   2002   500     

 Министерство     

 и магистральные          

 жилищно -        

 водопроводные системы (ПИР

 коммунального    

 и реконструкция),        

 хозяйства,       

 г. Климовск, Московская  

 топлива          

 область                   и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Очистные сооружения       тыс. куб. м 10   2002   500     

 Министерство     

 (реконструкция), пос.     воды      

 жилищно -        

 Шаховская, Московская     в сутки   

 коммунального    

 область                  

 хозяйства,       

 топли

ва          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Расширение очистных       тыс. куб. м 75   2002   1400     

 Министерство     

 сооружений (2-я очередь), сточных вод

 жилищно -        

 г. Раменское, Московская  в сутки   

 коммунального    

 область                  

 хозяйства,       

 топли

ва          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       



 област

и          

 Станция обезжелезивания   тыс. куб. м 8   2002   500     

 Министерство     

 воды для водозаборного    воды      

 жилищно -        

 узла, пос. Львовский,     в сутки   

 коммунального    

 Подольский район,        

 хозяйства,       

 Московская область       

 топлива          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 Щелковские межрайонные    тыс. куб. м 350   2006   500     

 Министерство     

 очистные сооружения       сточных вод

 жилищно -        

 (реконструкция),          в сутки   

 коммунального    

 Московская область       

 хозяйства,       

 топли

ва          

 и 

энергетики     

 Моско

вской       

 област

и          

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 20 июня 2002 г. N 249/20 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ РАСПОРЯДИТЕЛЕЙ СРЕДСТВ, ПОЛУЧАЕМЫХ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО 

 БЮДЖЕТА НА ФИНАНСИРОВАНИЕ В 2002 ГОДУ МЕРОПРИЯТИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫХ 

 ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ 

 

 Наименования федеральных    Размер          Распорядитель      

 целевых программ            финансирования  средств, получаемых 

 за счет средств из федерального    

 федерального    бюджета            

 бюджета на 2002 

 год             

 (тыс. рублей)   

 "Сокращение различий        50000      Министерство       

 в социально - экономическом строительного      

 развитии регионов           комплекса          

 Российской Федерации        Московской области 

 (2002-2010 годы и до 2015   (государственный   

 года)"                      заказчик)          

 Федеральная целевая         1450       Министерство       

 программа "Жилище" на       строительного      

 2002-2010 годы, подпрограмма комплекса          

 "Обеспечение жильем         Московской области 

 участников ликвидации       

 последствий радиационных    

 аварий и катастроф"         

 Федеральная целевая         400       Министерство       

 программа "Жилище" на       строительного      

 2002-2010 годы,             комплекса          

 финансирование реализации   Московской области 

 Федерального закона "О      

 жилищных субсидиях          

 гражданам, выезжающим из    

 районов Крайнего Севера и   

 приравненных к ним          

 местностей"                 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 Утвержден 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 20 июня 2002 г. N 249/20 
 
 (с изменениями, внесенными 
 
 постановлением Правительства 
 
 Московской области 
 
 от 25 декабря 2002 г. N 618/51) 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ, КОТОРЫМ В 

 ПОРЯДКЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ ПРЕДОСТАВЛЯЮТСЯ СРЕДСТВА, 

 ПОЛУЧЕННЫЕ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА НА ФИНАНСИРОВАНИЕ СТРОЕК И 

 ОБЪЕКТОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ НА 2002 ГОД, 

 ЯВЛЯЮЩИХСЯ СОБСТВЕННОСТЬЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 в ред. Постановления Правительства МО от 25.12.2002 N 618/51. 

 

 -----------------------------T------T-----T------T-------------T----- 

 --------¬ 
 
 ¦ Перечень строек и объектов   ¦ Еди-   ¦ Мощ-  ¦ Срок   ¦ Государствен- 
 ¦ Наименование  ¦ 
 
 ¦                              ¦ ница   ¦ ность ¦ ввода  ¦ ные          

 ¦ муниципальных ¦ 
 
 ¦                              ¦ изме-  ¦       ¦ в дей- ¦ капитальные  

 ¦ образований   ¦ 
 
 ¦                              ¦ рения  ¦       ¦ ствие  ¦ вложения     
 ¦ Московской    ¦ 
 
 ¦                              ¦        ¦       ¦        ¦ на 2002 год  
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ¦ области       ¦ 
 
 ¦                              ¦        ¦       ¦        ¦ (тыс. 
 рублей) ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ ЗДРАВООХРАНЕНИЕ              ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 --------+ 
 
 ¦ Реабилитационный центр       ¦ мест   ¦  260  ¦  2002  ¦      3000    

 ¦ Клинский      ¦ 
 
 ¦ для детей с ограниченными    ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ возможностями "Родник"       ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 ¦ (реконструкция), Клинский    ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ район, Московская область    ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Детский реабилитационный     ¦ объект ¦    1  ¦  2004  ¦      3000    
 ¦ Подольский    ¦ 
 
 ¦ центр "Лесные поляны",       ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ Подольский район, Московская ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ область                      ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Мытищинский                  ¦ коек   ¦   60  ¦  2003  ¦      7000    

 ¦ Мытищинский   ¦ 
 
 ¦ противотуберкулезный         ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ диспансер, г. Мытищи,        ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ Московская область           ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 --------+ 
 
 ¦ Роддом с женской             ¦ коек   ¦   60  ¦  2004  ¦      1000    
 ¦ Талдомский    ¦ 
 
 ¦ консультацией (в том числе   ¦ посещ. ¦   300 ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ проектно - изыскательские    ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ работы), г. Талдом,          ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 ¦ Московская область           ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Городской лечебный           ¦ объект ¦     1 ¦  2002  ¦     12000     ¦ Г. 
 Дубна      ¦ 
 
 ¦ амбулаторно -                ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ диагностический центр        ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ (поликлиника), г. Дубна,     ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ Московская область           ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Больничный комплекс          ¦ коек   ¦   400 ¦  2004  ¦     17000    

 ¦ Волоколамский ¦ 
 
 ¦ с молочной кухней,           ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ г. Волоколамск, Московская   ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ область                      ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 --------+ 
 
 ¦ Поликлиника, г. Люберцы,     ¦ посещ. ¦   850 ¦  2004  ¦      4000    

 ¦ Люберецкий    ¦ 
 
 ¦ Московская область           ¦ в      ¦       ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦                              ¦ смену  ¦       ¦        ¦              
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 --------+ 
 
 ¦ ОБРАЗОВАНИЕ                  ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Школа - интернат для детей - ¦ мест   ¦   290 ¦  2004  ¦     20500    
 ¦ Подольский    ¦ 
 
 ¦ сирот, с. Красное,           ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ Подольский район, Московская ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ область                      ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Общеобразовательная средняя  ¦ мест   ¦  1080 ¦  2002  ¦      7000     ¦ Г. 

 Бронницы   ¦ 
 
 ¦ школа, г. Бронницы,          ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ Московская область           ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Средняя школа N 1            ¦ объект ¦     1 ¦  2002  ¦      3000    

 ¦ Талдомский    ¦ 
 
 ¦ (реконструкция),             ¦        ¦       ¦        ¦              
 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ п. Запрудня, Талдомский      ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 ¦ район, Московская область    ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 --------+ 
 
 ¦ КУЛЬТУРА                     ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Талдомский лицей искусств,   ¦ уча-   ¦   241 ¦  2002  ¦      5000    
 
 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 ¦ Талдомский    ¦ 
 
 ¦ г. Талдом, Московская        ¦ щихся  ¦       ¦        ¦              
 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ область                      ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 +----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 

 --------+ 
 
 ¦ Дом культуры, пос. Михнево,  ¦ мест   ¦   400 ¦  2002  ¦      3000    
 ¦ Ступинский    ¦ 
 
 ¦ Ступинский район, Московская ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦ район         ¦ 
 
 ¦ область                      ¦        ¦       ¦        ¦              

 ¦               ¦ 
 
 L----------------------------+------+-----+------+-------------+----- 
 --------- 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

